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Turun kaupungin vuoden 2018 tilinpäätöksen laadintaohjeet 
 

Konsernihallinnon talous ja rahoitus yksikkö on laatinut vuoden 2018 tilinpää-
töksen laadintaa ja valmistelua koskevat ohjeet.  Ohjeissa annetaan yhtenäi-
set laskentaperiaatteet ja kuntajaoston yleisohjeita täydentävät ohjeet (Turku-
kohtaiset) tilinpäätöksen sisällöstä, arvostus- ja jaksotusperiaatteista sekä 
konsernitilinpäätöksen yhdistelystä.  
 
Kunnan Taitoa Oy on yhdessä konsernihallinnon talous ja rahoitus yksikön 
kanssa laatinut vuoden 2018 tilinpäätöksen aikataulun. Turun kaupungin ja 
Kunnan Taitoa Oy:n välillä solmitun palvelusopimuksen vastuunjaon mukaan 
Kunnan Taitoa Oy laatii kaupungin tilinpäätöslaskelmat, tilinpäätöksen liitetie-
dot ja tase-erittelyt ja muut tilinpäätökseen liittyvät asiakirjat toimialojen anta-
mien tilinpäätöstä varmentavien tietojen perusteella. 
 
Kunnan Taitoa Oy laatii myös Turun kaupungin konsernitilinpäätöksen. Turun 
kaupungin tilinpäätösohjeissa on aikaisemmin esitetty erillisenä liitteenä 9 Tu-
run kaupungin konsernitilinpäätösohjeet, jotka on nyt sisällytetty mukaan tilin-
päätösohjeen tekstiosiin. Ko. lisäykset ja muut muutokset edelliseen vuoteen 
ovat ohjeessa punaisella värillä. 
 
Kunnan Taitoa Oy lähettää konsernitilinpäätökseen yhdisteltäville yhteisöille 
tilinpäätösohjeet ja aikataulun.  
 
Kaupungin tilinpäätöksen aikataulu ja laadintaohjeet tallennetaan kaupungin 
dokumenttienhallintajärjestelmään Dotku/Vuosijohtaminen/Ohjeet/Prosessi-
kohtaiset ohjeet/Toiminnan seuranta/Tilinpäätös 
 
Kaupungin digitaaliselta työpöydältä löytyy myös linkki ohjeisiin:  
Metku/Ohjeet/Taloushallinto/Kirjanpito ja tilinpäätös  
 
Lisätietoja tilinpäätöksen valmistelusta ja laatimisesta antavat 
 
Turun kaupunki 

Seija Liinoja Kaupungin tilinpäätöksen 
ohjaus ja koordinointi 

puh. 050 559 0231 
seija.liinoja@turku.fi 

Eija Laalo Tilinpäätös ja arvonlisä- 
vero 

puh. 044 907 5927 
eija.laalo@turku.fi 

Merja Vuorinen Tilinpäätös ja konsernitilin- 
päätös 

puh. 044 907 2450 
merja.vuorinen@turku.fi 

Johanna Korpikoski 
 

Toiminnan ja talouden  
seurantatiedot; Kaupunki- 
ympäristötoimiala,  

puh. 040 588 6010 
johanna.korpikoski@turku.fi 

https://dotku.turku.fi/vuosijohtaminen/ohjeet/prosessikohtaisetohjeet/Toiminnan%20seuranta/Forms/AllItems.aspx
https://dotku.turku.fi/vuosijohtaminen/ohjeet/prosessikohtaisetohjeet/Toiminnan%20seuranta/Forms/AllItems.aspx
https://tyo.turku.fi/ohjeet/taloushallinto/Sivut/kirjanpito_ja_tilinpaatos.aspx
mailto:seija.liinoja@turku.fi
mailto:eija.laalo@turku.fi
mailto:merja.vuorinen@turku.fi
mailto:johanna.korpikoski@turku.fi
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investointien seuranta,  
ympäristötilinpäätös 

Timo Collanus Toiminnan ja talouden 
seurantatiedot, sivistys- 
toimiala 

puh. 050 559 0193 
timo.collanus@turku.fi  

Sanna Lounaja Toiminnan ja talouden  
seurantatiedot, konserni- 
hallinto 

puh. 044 907 5727 
sanna.lounaja@turku.fi  

Juhani Pärtty Toiminnan ja talouden 
 seurantatiedot, hyvinvoin- 
ti- ja vapaa-aikatoimialat 

puh. 040 595 8010 
juhani.partty@turku.fi 

Laura Kristola  Henkilöstö puh. 040 159 6657 
laura.kristola@turku.fi 

Virve Kulmala 
 

SAP, PS/IM, pääkäyttäjä puh. 040 358 1059 
virve.kulmala@turku.fi 

Kaisa Klingstedt SAP, Tietovarasto, 
pääkäyttäjä 

puh. 040 843 9554 
kaisa.klingstedt@turku.fi  

 
Kunnan Taitoa Oy 

Satu Aalto, 
pääkirjanpitäjä 

Kunnan Taitoa Oy 
Kaupungin tilinpäätös 

satu.aalto@taitoa.fi 

Heli Kutila, 
pääkirjanpitäjä 

Kunnan Taitoa Oy 
Kaupungin tilinpäätös, 
Turun Työterveystalo, 
Varsinais-Suomen Alue- 
pelastuslaitos 

heli.kutila@taitoa.fi 

Jonna Ranne, 
kirjanpitopäällikkö 
Heidi Lepistö, 
kirjanpitäjä 

Kunnan Taitoa Oy 
Konsernitilinpäätöksen 
laadinta 

jonna.ranne@taitoa.fi 

Merja Mäkilä, 
kirjanpitäjä 

Kunnan Taitoa Oy  
Käyttöomaisuuskirjanpito 

merja.makila@taitoa.fi 

Taina Forsblom, 
palvelupäällikkö 

Kunnan Taitoa Oy, Turun  
kaupungin tilinpäätös 

taina.forsblom@taitoa.fi 

 
 
 
 
 
 
  Fredrik Lindström 
  va. johtaja 
 
 

mailto:timo.collanus@turku.fi
mailto:sanna.lounaja@turku.fi
mailto:juhani.partty@turku.fi
mailto:laura.kristola@turku.fi
mailto:virve.kulmala@turku.fi
mailto:kaisa.klingstedt@turku.fi
mailto:satu.aalto@taitoa.fi
mailto:heli.kutila@taitoa.fi
mailto:jonna.ranne@taitoa.fi
mailto:merja.makila@taitoa.fi
mailto:taina.forsblom@taitoa.fi

	Turun kaupungin vuoden 2018 tilinpäätöksen laadintaohjeet

